1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1644                                          Jardim Alegre, Quarta-Feira, 09 de Março de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2022
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CLEBER CABAU 00771355980
CNPJ: 14.999.479/0001-26
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de instalação e manutenção de ar condicionado, para o
período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 139.990,00 (cento e trinta e nove mil, novecentos e noventa reais).
INÍCIO: 09/03/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/03/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 006/2022, homologada em 09/03/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 09/03/2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 010/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CLEBER CABAU 00771355980
CNPJ: nº 14.999.479/0001-26
OBJETO:  Contratação de empresa para a prestação de serviços, manutenção preventiva e corretiva, limpeza e higienização
dos equipamentos e acessórios (ar Condicionado), e elaboração e execução do PMOC (Plano de Manutenção, Operação e
Controle), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 6.780,00 (seis mil, setecentos e oitenta reais).
INÍCIO:  09/03/2022.
TÉRMINO DO CONTRATO: 08/03/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico Nº. 008/2022, homologada em 09/03/2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/03/2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2022 às 20:52:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-03-09T20:52:23-0300